PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 июля 2021 года                                                                                        1597
О создании рабочей группы по профилактике несчастных случаев с участием несовершеннолетних на водных объектах общего пользования, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области в летний период 2021 года
В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 35 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в целях предотвращения несчастных случаев на водных объектах местного значения на территории города Димитровграда Ульяновской области,                               п о с т а н о в л я ю:

1.Создать рабочую группу по профилактике и предупреждению несчастных случаев с участием несовершеннолетних на водных объектах общего пользования, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области, в летний период 2021 года (далее - Рабочая группа).
2.Утвердить состав Рабочей группы по профилактике и предупреждению несчастных случаев с участием несовершеннолетних на водных объектах общего пользования, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области в летний период 2021 г. (приложение № 1).
3.Утвердить график выезда Рабочей группы по профилактике и предупреждению несчастных случаев с участием несовершеннолетних на водных объектах общего пользования, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области, в летний период 2021 года (приложение № 2).
4.Председателю Рабочей группы еженедельно докладывать Главе города Димитровграда Ульяновской области об исполнении мероприятий                            по профилактике и предупреждению несчастных случаев с участием несовершеннолетних на водных объектах общего пользования, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области.
5.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            Б.С.Павленко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению

Администрации города

от_06.07.2021 № _1597
                                               СОСТАВ
рабочей группы по профилактике несчастных случаев с участием  несовершеннолетних на водных объектах общего пользования, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области в летний период 2021 года
	Председатель Рабочей группы:

	Шишкина Л.П.
	- Первый заместитель Главы города

	Заместитель председателя Рабочей группы:

	Павлов В.П.
Захаров С.В.

	- начальник Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию);
- начальник Управления образования Администрации города Димитровграда Ульяновской области

	Члены рабочей группы:

	Васильева Т.С.
	- начальник отделения по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Димитровградский» (по согласованию);

	Григорьева Т.Ю.
	- начальник отдела по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города;

	Иванова Е.Е.
	- начальник отдела дополнительного образования и воспитания Управления образования Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

	Зимина Л.В.
	- ведущий инспектор административно-хозяйственного отдела Управления образования Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

	Романова О.В.
Платонова О.В.
	- специалист ГО Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию);

- ведущий инспектор Управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города.

___________________